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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 2 апреля 2025 года

Toyota CAMRY, 2019

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

4 владельца по ПТС Есть результаты диагностики

3 объявления на Авито 34 записи в истории эксплуатации

Пробег — 97 156 км 1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW7BF3HK70S144141
Госномер: Х013ХТ43
Номер кузова:
XW7BF3HK70S144141
Номер двигателя: 2190854
Номер ПТС: 78РЕ918604

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9923900950
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Белый перламутр

Объём двигателя: 2 494 см³
Мощность: 181 л.с.
Последний пробег: 97 000 км
Предыдущие госномера:
У759АВ05, Н691НР797

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 83 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 02.04.2025 16:38. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 7 августа 2019 — 1 сентября 2020

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 1 сентября 2020 — 10 марта 2023

Срок владения: 2 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 10 марта 2023 — 31 октября 2023

Срок владения: 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

24 декабря 2021 года в 21:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota CAMRY — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3#repairCalculations
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Volkswagen Polo — другой участник

Повреждения

Левая задняя дверь

Левая передняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8ZZZCKZMG033619
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Есть уникальные данные

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 9 марта 2024 года

Источник: Fit Service

Пробег: 89 479 км

Посмотреть ещё 1 фото на сайте

Двигатель

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Электрика и безопасность/отопление и вентиляция

Осмотр на подьемнике

Заказать
выездную
диагностику

Летняя резина 80%

Задние тормозные
диски

100%

Задние тормозные
колодки

70%

Передние тормозные
колодки

70%

Передние тормозные
диски

100%

Посмотреть
фотографии
на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
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Осмотр от 25 марта 2024 года

Источник: Fit Service

Пробег: 89 775 км

Двигатель

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Электрика и безопасность/отопление и вентиляция

Осмотр на подьемнике

Осмотр от 25 марта 2024 года

Источник: Fit Service

Пробег: 89 775 км

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Осмотр на подьемнике

Посмотреть еще 5 на сайте

Летняя резина 80%

Задние тормозные
диски

100%

Задние тормозные
колодки

50%

Передние тормозные
колодки

50%

Передние тормозные
диски

100%

Задние тормозные
колодки

50% Передние тормозные
колодки

50%

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

28 мая 2023 года

Цена: 2 680 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 72 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Автосалоны не беспокоить!!

Авто в отличном состоянии.

Птс оригинал, покупал у своего знакомого, он первый хозяин,переоформлял между родственниками,
поэтому 2 записи в птс от него.

По кузову царапина н...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 мая 2023
22:33

2 780 000 ₽  72 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3#avitoPlacement-1
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7 июня 2023
08:33

2 680 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

17 июля 2023
17:34

2 580 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

21 июля 2023
07:33

2 720 000 ₽  ↑ 140 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
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8 сентября 2023 года

Цена: 2 780 000 ₽ 370 000 ₽

Пробег: 87 910 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

⚡  Супер акция в РОЛЬФ Северо-Запад:-20% на КАСКО, 2 месяца % по кредиту за наш счёт! ⚡ 

Данный автомобиль продается на особых условиях по программе РОЛЬФ | Финанс*.

⚡  УИК-ЭНД ПРОДАЖ ⚡  Можно за нал...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 сентября 2023
01:18

3 150 000 ₽  87 910 км  

9 сентября 2023
13:25

3 125 000 ₽  ↓ 25 000 ₽ Не менялся

10 сентября 2023
22:26

Не менялась Не менялся

12 сентября 2023
21:35

3 090 000 ₽  ↓ 35 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
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31 марта 2025 года

Цена: 2 800 000 ₽ 200 000 ₽

Пробег: 97 000 км

Регион: Московская область, Клин

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Toyota Camry 70, конец 19 начало 20 года.

Авто в отличном состоянии.

Сделана профессиональная шумоизоляция.

Цвет белый перламутр, пред максимальная комплектация.

Все вопросы по телефону.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

31 марта 2025
17:37

3 000 000 ₽  97 000 км  

31 марта 2025
17:37

Не менялась Не менялся

31 марта 2025
17:37

Не менялась Не менялся

31 марта 2025
17:56

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 652 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 247 000 — 3 600 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 492 900 — 2 811 100 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/5f587209-7abf-4b42-8b12-cab68f20278c?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

34 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 34 события и 4 владельца.

Первая продажа

5 августа 2019

Дилер
г. Москва

1 владелец

Период владения:
7 августа 2019 — 1 сентября 2020

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

7 августа 2019 • Данные о регистрации • Москва

2 владелец

Период владения:
1 сентября 2020 — 10 марта 2023

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

1 сентября 2020 • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

6 сентября 2020 • Пробег 49 910 км • Дилер • Москва

Масло моторное - замена

Визит на сервис

25 сентября 2020 • Дилер • Москва

ДТП

24 декабря 2021 • Данные о ДТП • Москва

Текущий ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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2 февраля 2022 • Пробег 60 361 км • Дилер • Москва

Замена моторного масла и фильтра, Защита картера - снять, установить

Визит на сервис

25 февраля 2022 • Дилер • Москва

Текущий ремонт

30 января 2023 • Пробег 66 199 км • Дилер • Москва

Защита картера - снять, установить, Масло моторное - замена

Прохождение технического осмотра

10 марта 2023

Данные о техосмотре
Пробег 69 752 км

3 владелец

Период владения:
10 марта 2023 — 31 октября 2023

Срок владения:
8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

10 марта 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение первого объявления на Авито

28 мая 2023 • Пробег 72 000 км • Авито • Москва

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

19 июля 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение второго объявления на Авито

8 сентября 2023 • Пробег 87 910 км • Авито • Москва

Продажа

22 октября 2023 • Пробег 87 910 км • Дилер • Москва

4 владелец

Период владения:
1 ноября 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 9 месяцев
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Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

1 ноября 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

9 марта 2024

Fit Service
Пробег 89 479 км • Клин

Выполненные работы:

MotorFIT диагностика двигателя и электронных систем управления

Рекомендации:

Масло двигателя восстановить уровень

Диагностический осмотр

9 марта 2024 • Пробег 89 479 км • Данные о диагностиках

Визит на сервис

18 марта 2024

Fit Service
Клин

Выполненные работы:

Слесарные работы

Визит на сервис

25 марта 2024

Fit Service
Пробег 89 775 км • Клин

Выполненные работы:

Диагностика ходовой части

Рекомендации:

Диагностика системы кондиционирования

Диагностический осмотр

25 марта 2024 • Пробег 89 775 км • Данные о диагностиках

Диагностический осмотр

25 марта 2024 • Данные о диагностиках
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Визит на сервис

6 сентября 2024

Fit Service
Пробег 94 202 км • Клин

Выполненные работы:

Диагностика ходовой части
MotorFIT диагностика двигателя и электронных систем управления
(АКЦИЯ!)

Рекомендации:

Опора левая стойки амортизатора передней подвески заменить
Опора правая стойки амортизатора передней подвески заменить
Сайлентблок задний левого нижнего рычага передней подвески
заменить
Сайлентблок задний правого нижнего рычага передней подвески
заменить

Визит на сервис

7 сентября 2024

Fit Service
Пробег 94 243 км • Клин

Выполненные работы:

Углы установки колес (автомобили полнорегулируемой конструкции) -
регулировка

Диагностический осмотр

7 сентября 2024 • Пробег 94 202 км • Данные о диагностиках

Диагностический осмотр

7 сентября 2024 • Данные о диагностиках

Визит на сервис

25 декабря 2024

Fit Service
Пробег 96 789 км • Клин

Выполненные работы:

Жидкость АКПП - замена (аппаратная, замена фильтра, замена
прокладки, промывка поддона)
Защита двигателя нижняя - снятие и установка
Элемент фильтрующий воздушного фильтра - снятие и установка

Затраченные материалы и запчасти:

Масло для АКПП синтетическое 4 литра
Фильтр АКПП
Фильтр салона Угольный

Диагностический осмотр
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28 декабря 2024 • Пробег 96 789 км • Данные о диагностиках

Визит на сервис

3 января 2025

Fit Service
Пробег 96 859 км • Клин

Выполненные работы:

Масло и масляный фильтр двигателя - замена
Элемент фильтрующий воздушного фильтра - снятие и установка
Защита двигателя нижняя - снятие и установка

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное синтетическое 1 литр
Вставка фильтра масляного
Прокладка пробки маслосливного отверстия
Масло моторное полусинтетическое 4 литра
Фильтр воздушный

Визит на сервис

7 января 2025

Fit Service
Пробег 96 897 км • Клин

Выполненные работы:

Прокладка и крышка ГБЦ - снятие и установка

Затраченные материалы и запчасти:

Прокладка крышки клапанов
Уплотнитель свечного колодца

Диагностический осмотр

7 января 2025 • Пробег 96 859 км • Данные о диагностиках

Визит на сервис

22 января 2025

Fit Service
Пробег 97 156 км • Клин

Выполненные работы:

Углы установки колес (автомобили полнорегулируемой конструкции) -
регулировка

Диагностический осмотр

22 января 2025 • Пробег 97 156 км • Данные о диагностиках

Размещение третьего объявления на Авито

31 марта 2025 • Пробег 97 000 км • Авито • Московская область, Клин
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 97 156 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2022 2023 2025
0

25

50

75

112

1 владелец 2 владелец 3 владел… 4 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

10 марта 2023 года

Пробег: 69 752 км

Действителен: До 10 марта 2025 года

Номер диагностической карты: 093411032300119

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 124 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fcbc5d74-28f7-4c59-8faf-da31094c72f3
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CAMRY/HYBRID

Код модели: ASV70L-RETNKX

Описание: ASV7#,AXVA70,AXVH7#,GSV70,MXVA71

Дата производства: 07.2019

Код цвета салона: LA20

Период производства: 04.2018 - 04.2021

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION; 
Количество дверей: 4-DOOR; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Тип кузова: SEDAN; 
Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT; 
Двигатель: (2ARFE) 2500CC 16-VALVE DOHC EFI; 
Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7BF3HK70S144141

